ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND
	      Nghĩa Sơn, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức xã hỗ trợ giúp thôn
 thực hiện công tác lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh
 và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Nghĩa Sơn thông báo phân công CBCC xã giúp thôn thực hiện công tác lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã, cụ thể như sau:
1. Phân công thành viên phụ trách các thôn như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ/địa bàn phụ trách
	Ghi chú

	1
	Phạm Văn Phùng
	Chủ tịch UBND
	Phụ trách chung

	2
	Phạm Văn Triền
	Phó Chủ tịch UBND
	Phụ trách thôn 1

	3
	Phạm Văn Thếch
	Phó Chủ tịch UBND
	Phụ trách thôn 2

	4
	Phạm Văn Đại
	Công chức VP-TK
	Tổng hợp chung

	5
	Phạm Văn Mười
	Công chức VP-TK
	Hỗ trợ tổng hợp thôn 1

	6
	Phạm Văn Si
	Công chức ĐC-NN-XD-MT
	Hỗ trợ tổng hợp thôn 2

	7
	Phạm Thị Hồng Nga
	Chủ tịch UBMTTQVN
	Thôn 1

	8
	Phạm Thanh Hùng
	Bí thư Đoàn TNCS HCM
	Thôn 1

	9
	Phạm Văn Lơ
	Công chức TP-HT
	Thôn 1

	10
	Phạm Thị Ngọc Hân
	Công chức TC-KT
	Thôn 1

	11
	Phạm Văn Bình
	Công chức VH-XH
	Thôn 2

	12
	Phạm Văn Phiên
	Chủ tịch Hội CCB
	Thôn 2

	13
	Phạm Thị Nga
	Chủ tịch Hội LHPN
	Thôn 2

	14
	Phạm Văn Trin
	Chủ tịch Hội Nông dân
	Thôn 2

2. Nhiệm vụ của Thành viên phụ trách thôn:
- Hỗ trợ giúp 02 thôn tổ chức lấy phiếu, đóng dấu và phát phiếu lấy ý kiến;
- Thực hiện việc kiểm phiếu lấy ý kiến;
- Lập biên bản kiểm phiếu và xác nhận kết quả kiểm phiếu;
- Báo cáo kết quả kiểm phiếu và gửi kèm biên bản kiểm phiếu và xác nhận
kết quả đến UBND xã đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN, các ban ngành HĐT xã;
- Các công chức UBND xã;
- Ban cán sự Thôn;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng